

ÅRSRAPPORT 2021

Skurebørsten ApS
Fjellerad Bygade 75
9260 Gistrup

CVR nr. 42174262

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. juni 2022

Dirigent

Andreas Wichmann Larsen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 24. februar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 24.02.21 - 31.12.21 udviser et resultat på 14.285 kr. Balancen viser en egenkapital på 54.285 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skurebørsten ApS
Fjellerad Bygade 75
9260 Gistrup

CVR-nr.: 42174262
Stiftelsesdato: 24. februar 2021
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 24. februar - 31. december

Direktion

Gitte Bjørk Dahl

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. juni 2022, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 24. februar - 31. december

Note	2021
Bruttofortjeneste/-tab	728.709
1. Personaleomkostninger	-704.623
Resultat før finansielle poster	24.086
Andre finansielle indtægter	250
Andre finansielle omkostninger	-1.273
Ordinært resultat før skat	23.063
2. Skat af årets resultat	-8.778
ÅRETS RESULTAT	14.285
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	14.285
Disponeret i alt	14.285

Balance pr. 31. december

Note	2021
AKTIVER	
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.810
Tilgodehavender i alt	58.810
Likvide beholdninger	113.707
Likvide beholdninger i alt	113.707
Omsætningsaktiver i alt	172.517
AKTIVER I ALT	172.517

Balance pr. 31. december

Note	2021
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	14.285
Egenkapital i alt	54.285
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Selskabsskat	8.778
Anden gæld	108.662
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.232
Gældsforpligtelser i alt	118.232
PASSIVER I ALT	172.517

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Resultatdisponering	0	14.285	0	14.285
Egenkapital, ultimo	40.000	14.285	0	54.285

Noter

	2021
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2
Lønninger	637.100
Pensioner	26.710
Andre omkostninger til social sikring	12.421
Andre personaleomkostninger	28.392
	<u>704.623</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-8.778
	<u>-8.778</u>
